
ZARZĄDZENIE NR 97/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i art. 247 ust 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)) oraz 
Zarządzenia Nr 93/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków gminy Słubice na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 49/2019 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2019 ze zm3)  :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do zarządzenia;

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do zarządzenia;

4) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do zarządzenia;

5) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do zarządzenia;

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do zarządzenia;

7) w załączniku nr 23 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do zarządzenia;

8) w załączniku nr 25 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do zarządzenia;

9) zmienia się załacznik nr 32 jak w załączniku nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem sporządzenia planów finansowych swoich jednostek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500
3) Tekst wymienionego Zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza: Nr 95/2019 z dnia 28 lutego 2019r.; 96/2019 

z dnia 28 lutego 2019r.

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 97/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
60 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 404 900,00Pomoc społeczna 0,00 120 700,00 1 525 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 76 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 3 700,00 79 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 76 000,00 0,00 3 700,00 79 700,00

85214 413 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 10 000,00 423 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 413 000,00 0,00 10 000,00 423 000,00

85216 616 000,00Zasiłki stałe 0,00 98 000,00 714 000,00

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 616 000,00 0,00 98 000,00 714 000,00

85230 184 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 9 000,00 193 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 184 000,00 0,00 9 000,00 193 000,00

39 971 067,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 120 700,00 40 091 767,00

majątkowe
5 955 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 915 000,00 0,00 0,00 4 915 000,00

0,00 0,00 5 955 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 403 562,31Pomoc społeczna 0,00 2 970,00 406 532,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 402 909,00Ośrodki wsparcia 0,00 2 970,00 405 879,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 402 909,00 0,00 2 970,00 405 879,00

855 13 946 000,00Rodzina -84 000,00 12 123,00 13 874 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 2



Strona 3 z 4

85501 8 382 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 12 000,00 8 394 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 382 000,00 0,00 12 000,00 8 394 000,00

85502 4 989 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-62 000,00 0,00 4 927 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 989 000,00 -62 000,00 0,00 4 927 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 123,00 123,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 123,00 123,00

85504 493 000,00Wspieranie rodziny -19 000,00 0,00 474 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 493 000,00 -19 000,00 0,00 474 000,00

85513 82 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

-3 000,00 0,00 79 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 82 000,00 -3 000,00 0,00 79 000,00

14 440 586,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-84 000,00 15 093,00 14 371 679,31

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 3



Strona 4 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 426 653,31

5 065 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 065 000,00

-84 000,00 60 478 446,31135 793,00

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 97/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 248 340,00 248 340,00 248 340,00 0,00 248 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 251 620,00 251 620,00 251 620,00 3 280,00 248 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 370 000,00 1 370 000,00 950 000,00 411 200,00 538 800,00 380 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 000,00 1 370 000,00 950 000,00 411 200,00 538 800,00 380 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 900 000,00 411 200,00 488 800,00 360 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 900 000,00 411 200,00 488 800,00 360 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 075 667,00 30 654 667,00 23 731 596,00 8 357 477,40 15 374 118,60 4 537 091,00 437 620,00 1 448 360,00 0,00 500 000,00 24 421 000,00 24 421 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 078 947,00 30 657 947,00 23 734 876,00 8 360 757,40 15 374 118,60 4 537 091,00 437 620,00 1 448 360,00 0,00 500 000,00 24 421 000,00 24 421 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 402 909,00 402 909,00 0,00 0,00 0,00 402 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 879,00 405 879,00 0,00 0,00 0,00 405 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 402 909,00 402 909,00 0,00 0,00 0,00 402 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 879,00 405 879,00 0,00 0,00 0,00 405 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 493 933,00 493 933,00 91 024,00 82 341,60 8 682,40 402 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 903,00 496 903,00 91 024,00 82 341,60 8 682,40 405 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 97/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 824 925,00 4 824 925,00 2 699 925,00 1 376 838,00 1 323 087,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 700,00 120 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 945 625,00 4 945 625,00 2 703 625,00 1 376 838,00 1 326 787,00 0,00 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 063 000,00 5 063 000,00 2 938 000,00 1 421 627,00 1 516 373,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 700,00 120 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 183 700,00 5 183 700,00 2 941 700,00 1 421 627,00 1 520 073,00 0,00 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 13 946 000,00 13 946 000,00 629 300,00 503 419,00 125 881,00 0,00 13 316 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -5 560,00 0,00 -5 560,00 0,00 -78 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 123,00 12 123,00 323,00 0,00 323,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 874 123,00 13 874 123,00 624 063,00 503 419,00 120 644,00 0,00 13 250 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 382 000,00 8 382 000,00 125 730,00 109 000,00 16 730,00 0,00 8 256 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 200,00 0,00 200,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 394 000,00 8 394 000,00 125 930,00 109 000,00 16 930,00 0,00 8 268 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 4 989 000,00 4 989 000,00 405 570,00 381 619,00 23 951,00 0,00 4 583 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 -60 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 927 000,00 4 927 000,00 403 710,00 381 619,00 22 091,00 0,00 4 523 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 493 000,00 493 000,00 16 000,00 12 800,00 3 200,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 000,00 474 000,00 15 300,00 12 800,00 2 500,00 0,00 458 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 946 653,31 13 946 653,31 629 310,00 503 419,00 125 891,00 0,00 13 317 343,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -5 560,00 0,00 -5 560,00 0,00 -78 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 123,00 12 123,00 323,00 0,00 323,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 874 776,31 13 874 776,31 624 073,00 503 419,00 120 654,00 0,00 13 250 703,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 97/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

500 Handel

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 139 508,00 460 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 038,00 -54 038,00 -54 038,00 0,00 -54 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 038,00 54 038,00 54 038,00 0,00 54 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 139 508,00 460 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 139 508,00 460 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 038,00 -54 038,00 -54 038,00 0,00 -54 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 038,00 54 038,00 54 038,00 0,00 54 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 139 508,00 460 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 47 881,00 47 881,00 47 881,00 28 781,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 881,00 38 881,00 38 881,00 28 781,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 47 881,00 47 881,00 47 881,00 28 781,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 881,00 38 881,00 38 881,00 28 781,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 963 119,00 4 873 119,00 4 872 119,00 1 108 597,00 3 763 522,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 554,00 -4 554,00 -4 554,00 -3 280,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 959 839,00 4 869 839,00 4 868 839,00 1 106 591,00 3 762 248,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 1 419 519,00 1 404 519,00 1 403 519,00 1 083 497,00 320 022,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 554,00 -4 554,00 -4 554,00 -3 280,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 239,00 1 401 239,00 1 400 239,00 1 081 491,00 318 748,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 691 000,00 5 521 000,00 5 520 000,00 1 276 886,00 4 243 114,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 592,00 -67 592,00 -67 592,00 -3 280,00 -64 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 312,00 55 312,00 55 312,00 1 274,00 54 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 687 720,00 5 508 720,00 5 507 720,00 1 274 880,00 4 232 840,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 97/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 154 640,00 4 154 640,00 4 149 340,00 3 391 151,00 758 189,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 154 640,00 4 154 640,00 4 149 340,00 3 391 151,00 758 189,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 449 380,00 3 449 380,00 3 445 880,00 2 985 920,00 459 960,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 448 880,00 3 448 880,00 3 445 380,00 2 985 920,00 459 460,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 269 400,00 4 269 400,00 4 264 100,00 3 497 651,00 766 449,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 269 400,00 4 269 400,00 4 264 100,00 3 497 651,00 766 449,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 97/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 215 360,00 4 094 360,00 4 085 360,00 3 420 058,00 665 302,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 500,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 215 360,00 4 094 360,00 4 085 360,00 3 418 558,00 666 802,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 451 385,00 3 330 385,00 3 327 885,00 2 956 220,00 371 665,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 500,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 451 205,00 3 330 205,00 3 327 705,00 2 954 720,00 372 985,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 336 000,00 4 215 000,00 4 206 000,00 3 531 958,00 674 042,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 500,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 336 000,00 4 215 000,00 4 206 000,00 3 530 458,00 675 542,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 97/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 865 000,00 1 854 500,00 1 850 000,00 1 377 915,00 472 085,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 000,00 1 854 500,00 1 850 000,00 1 377 915,00 472 085,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 384 265,00 1 384 265,00 1 380 265,00 1 142 815,00 237 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 384 265,00 1 384 265,00 1 380 265,00 1 142 815,00 237 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 865 000,00 1 854 500,00 1 850 000,00 1 377 915,00 472 085,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 000,00 1 854 500,00 1 850 000,00 1 377 915,00 472 085,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 97/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 471 000,00 1 133 000,00 1 131 200,00 817 020,00 314 180,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 471 000,00 1 133 000,00 1 131 200,00 817 020,00 314 180,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 948 780,00 815 780,00 814 280,00 660 350,00 153 930,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 780,00 815 780,00 814 280,00 660 350,00 153 930,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 505 480,00 300 480,00 300 180,00 156 670,00 143 510,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 480,00 300 480,00 300 180,00 156 670,00 143 510,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 471 000,00 1 133 000,00 1 131 200,00 817 020,00 314 180,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 471 000,00 1 133 000,00 1 131 200,00 817 020,00 314 180,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



Modernizacja instalacji wodnej w budynku Przedszkola Samorządowego nr 4 w Słubicach - II etap

Modernizacja łazienek w Przedszkolu Samorządowym nr 4 w Słubicach

Przedszkole nr 4
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

80 000,00

110 000,00

210 000,00
210 000,00

210 000,00

Modernizacja kuchni wraz z wyposażeniem w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach

Modernizacja instalacji wodnej i hydrantowej w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach

Montaż rolet zewnętrzych w 4 salach dydaktycznych w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Modernizacja łazienek 3-latków w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu Samorzadowym nr 3 w Słubicach

Przedszkole nr 3
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup maszyny do czyszczenia armatury w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Słubicach

205 000,00

30 000,00

36 000,00

205 000,00

47 000,00

20 000,00

338 000,00
338 000,00

133 000,00

10 500,00

10 500,00

80104 Przedszkola 

Modernizacja windy towarowej w Przedszkolu Samorzadowym nr 1 w Słubicach

Przedszkole nr 2
801 Oświata i wychowanie

Modernizacja sal przedszkolnych oraz gabinetów w Przedszkolu Samorzadowym nr 1

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Modernizacja sal lekcyjnych w Gimnazjum nr 1 w Słubicach

Przedszkole nr 1
801 Oświata i wychowanie

Gimnazjum nr 1
801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

Plan wydatków majątkowych

Nazwa Plan

140 000,00

31 000,00

10 500,00
10 500,00

140 000,00

31 000,00

36 000,00

171 000,00
171 000,00

36 000,00
36 000,00

36 000,00

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 97/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne

Środki na projekt skrzyżowania ul. Logistyczna i Transportowa w Słubicach

60014 Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja drogi powiatowej Nowe Biskupice - Rzepin - pomoc dla Powiatu Słubickiego

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Projekt skrzyżowania ul. Wiosenna w Słubicach z drogą wojewódzką nr 137

600 Transport i łączność

60011 Drogi publiczne krajowe

Środki na dokumentację budowlaną obwodnicy Słubic

50095 Pozostała działalność

Zadaszenie bazaru przy ul. Kopernika w Słubicach - II etap (WPF)

Modernizacja drogi ul. Witosa w Słubicach od ul. Konstytucji 3 Maja do Czarnego Kanału

Modernizacja drogi ul. Złota w Kunowicach

Modernizacja drogi w Drzecinie (od drogi krajowej nr 31 do domu nr 45)

Modernizacja drogi ul. Wschodnia w Słubicach

Fundusz Sołecki - Budowa chodnika w Lisowie

Modernizacja drogi ul. Letnia w Słubicach

Modernizacja drogi ul. Reja w Słubicach

Budowa chodnika przy ul. Obozowej w Słubicach

Budowa i rozbudowa parkingów miejskich

Dokumentacja tech. - sygnalizacja świetlna ul. Konstytucji 3 Maja, Jagiełły, Mieszka I w Słubicach

100 000,00

40 000,00

50 000,00

90 000,00

12 000,00

30 000,00

50 000,00

40 000,00

200 000,00

25 000,00

1 497 000,00

50 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

30 000,00

30 000,00

2 927 000,00

350 000,00

300 000,00

150 000,00

150 000,00

500 Handel

801 Oświata i wychowanie

Modernizacja instalacji elektrycznej - ostatni epap w Szkole Podstawowej nr 3 w Słubicach

Urząd Miejski

80101 Szkoły podstawowe

Modernizacja drogi wjazdu w Szkole Podstawowej nr 3 w Słubicach

Adaptacja pomieszczeń na pokój nauczycielski w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach

Modernizacja toalet w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach

Szkoła nr 3

Szkoła nr 2
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

150 000,00

340 000,00

310 000,00

24 421 000,00

340 000,00

30 000,00

21 000,00

100 000,00

340 000,00

121 000,00
121 000,00

121 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej - II etap w Szkole Podstawowej w Golicach

Szkoła Golice

80101 Szkoły podstawowe

Ocieplenie ścian budynku w Szkole Podstawowej w Golicach

801 Oświata i wychowanie

Montaż rolet w Przedszkolu Samorządowym nr 4 w Słubicach

229 000,00

279 000,00

279 000,00

50 000,00

279 000,00

20 000,00

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 2



500 000,00

620 000,00

500 000,00

500 000,00

Dotacja dla Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu na Collegium Polonicum w Słubicach

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach

803 Szkolnictwo wyższe

80395 Pozostała działalność

40 000,00

400 000,00

5 680 000,00

5 020 000,00

5 680 000,00

40 000,00

400 000,00

400 000,00

120 000,00

120 000,00

40 000,00

Projekt budowlany Szkoły Podstawowej w Kunowicach

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101 Szkoły podstawowe

Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach (WPF)

801 Oświata i wychowanie

Monitoring miasta Słubice

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

75416 Straż gminna (miejska)

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej w Słubicach

75495 Pozostała działalność

Razem za skuteczną transgraniczną ochroną przed skutkami katastrof na terenie woj.Lubus. i Brandenb.

750 Administracja publiczna

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Modernizacja Urzędu Miejskiego w Słubicach

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Budowa alejek wraz z oświetleniem na cmentarzu komunalnym w Słubicach

Zwrot kosztów do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa za działkę nr 133 w Kunowicach

Zwrot kosztów do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa za działkę nr 59/1 - ul. Klonowa w Słubicach

1 540 000,00

200 000,00

1 700 000,00

1 540 000,00

200 000,00

200 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

100 000,00

400 000,00

Modernizacja budynku socjalnego przy ul. Krótkiej w Słubicach z dofinansowaniem BGK (WPF)

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Elewacja budynku SCOP przy ul. Piłsudskiego w Słubicach

Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II)

700 Gospodarka mieszkaniowa

60017 Drogi wewnetrzne

Modernizacja dróg wewnętrzych

630 Turystyka

Modernizacja dróg gminnych

Projekt i przebudowa mostu w Rybocicach

Projekty drogowe i koncepcje rozwiazań

2 250 000,00

4 820 000,00

3 000 000,00

250 000,00

4 820 000,00

3 000 000,00

50 000,00

50 000,00

4 820 000,00

700 000,00

80 000,00

30 000,00

Modernizacja drogi w Rybocicach dz. nr 71 (od nr domu 35 do 40) 50 000,00

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 3



Razem 26 229 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 123 500,00

Modernizacja instalacji wodnej w Żłobku Samorządowym "Bajka" 75 000,00

Montaż rolet zewnętrzych w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach 48 500,00

855 Rodzina 123 500,00

Żłobek

Wieloletni Program Gospodarowania MZG (WPF)

Przebudowa pomieszczeń na salkę sportową dla osób niepełnosprawnych 80 000,00

123 500,00

75 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00

Modernizacja sieci telekomunikacyjnej w ZAMK 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Rozbudowa monitoringu na dworcu autobusowym 9 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00

15 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 000,00

600 Transport i łączność

Fundusz Sołecki - Zakup i montaż urządzeń fitness w Golicach

ZAMK 179 000,00
9 000,00

14 700,81

Fundusz Sołecki - Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w Pławidle 13 500,00

Modernizacja boiska sportowego w Drzecinie 20 000,00

Fundusz Sołecki - Zakup i montaż urzadzeń fitness w Kunowicach

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92601 Obiekty sportowe 73 200,81

Fundusz Sołecki - Modernizacja boiska sportowego w Drzecine 10 000,00

15 000,00

35 000,00

Dotacja inwestycyjna na zakup sprzętu fotograficznego dla SMOK 35 000,00

926 Kultura fizyczna 73 200,81

Przebudowa Placu Bohaterów wraz z infrastrukturą towarzyszącą (WPF) 4 305 799,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

30 000,00

4 655 799,19

350 000,00

40 000,00

130 000,00

100 000,00

4 825 799,19

40 000,00

Pr. parku przy Al.Niepodległości, budowa pl.zabaw dla os.niepełnospr.,sprzęt street workout- etap I 

Zakup nowych elementów oświetlenia świątecznego

90095 Pozostała działalność

Rozbudowa schroniska dla zwierząt w Ługach Górzyckich - dokumentacja techniczna

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90013 Schroniska dla zwierząt

Id: 60C5ECD3-2807-4DEC-A5E1-DD6070EA08D0. Przyjęty Strona 4




